
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 공업용지조성사업위수탁특별회계

부서: 공영개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 공업용지조성(공업용지조성사업위수탁특별회계) (단위:천원)

공영개발과 4,097,000 1,014,000 3,083,000

산업단지 조성 및 운영 4,097,000 1,014,000 3,083,000

공업용지조성(공업용지조성사업위수탁특별회계) 4,097,000 1,014,000 3,083,000

광양항 3단계 준설토투기장 육지부보상 221,873 740,530 △518,657

201 일반운영비 7,063 8,530 △1,467

01  사무관리비

  ○ 사무관리비

    ㅇ 일반수용비 총액계상

    ㅇ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상

5,659 7,180 △1,521

5,659

3,524,000원 * 1식 3,524

2,135,000원 * 1식 2,135

1,404 1,350 54

1,404,000원 * 1식 1,404

202 여비 4,850 5,040 △190

01  국내여비

  ○ 국내여비 총액계상

4,850 5,040 △190

4,850,000원 * 1식 4,850

401 시설비및부대비 209,960 726,960 △517,000

01  시설비

  ○ 광양항3단계 준설토 투기장 육지부 보상

209,960 726,960 △517,000

209,960,000원 * 1식 209,960

예비비 370,885 273,470 97,415

801 예비비 370,885 273,470 97,415

01  예비비

  ○ 예비비

370,885 273,470 97,415

370,885,000원 * 1식 370,885

GS 칼텍스 여수공장증설용지 보상 1,782,242 0 1,782,242



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 공영개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 공업용지조성(공업용지조성사업위수탁특별회계) (단위:천원)

201 일반운영비 11,722 0 11,722

01  사무관리비

  ○ 사무관리비

    ㅇ 일반수용비 총액계상

    ㅇ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상

9,625 0 9,625

9,625

6,125,000원 * 1식 6,125

3,500,000원 * 1식 3,500

2,097 0 2,097

2,097,000원 * 1식 2,097

202 여비 5,000 0 5,000

01  국내여비

  ○ 국내여비 총액계상

5,000 0 5,000

5,000,000원 * 1식 5,000

401 시설비및부대비 1,765,520 0 1,765,520

01  시설비

  ○ GS칼텍스 여수공장 증설용지 보상

1,765,520 0 1,765,520

1,765,520,000원 * 1식 1,765,520

광양항(여천항)일반부두진입도로 건설공사 보상 1,722,000 0 1,722,000

201 일반운영비 2,849 0 2,849

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액계상

  ○ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상

2,456 0 2,456

1,021,000원 * 1식 1,021

1,435,000원 * 1식 1,435

393 0 393

393,000원 * 1식 393

202 여비 1,320 0 1,320

01  국내여비

  ○ 국내여비 총액계상

1,320 0 1,320

1,320,000원 * 1식 1,320



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 공영개발과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 공업용지조성(공업용지조성사업위수탁특별회계) (단위:천원)

401 시설비및부대비 1,717,831 0 1,717,831

01  시설비

  ○ 광양항(여천항)일반부두 진입도로 건설공사 보상

1,717,831 0 1,717,831

1,717,831,000원 * 1식 1,717,831


